
 

TJ SOKOL LIBOCHOVANY 

 

 

 

18. května 2024 - MINIZPRAVODAJ č. 8   

SEZÓNA 2023/2024 

 

V jednotě je síla, v tělovýchovné 

jednotě je i zdravý duch. 



2 
TJ SOKOL Libochovany forever 

Vážení přátelé libochovanské kopané,  

buďte pozdraveni na dalším domácím zápase. V 18. kole MACRON  

IV. třídy dospělých sk. A se utkáme s B-týmem Velkých Žernosek.  

Jak se nám vedlo minulý týden? Po nevydařeném domácím zápase 

s Terezínem si náš SOKOL zalétl spravit chuť do Medvědic. Zápas se hrál 

dlouhou dobu bez branek. Až v 79. minutě se dokázal prosadit Petr 

Podráský a my šli chvíli před koncem do vedení. Domácím se však 

podařilo v 88. minutě vyrovnat, a tak po remíze 1 : 1 v základní hrací době 

rozhodl o vítězi utkání penaltový rozstřel. Na penalty jsme zvítězili 6 : 5, 

což pro nás znamenalo zisk 2 bodů. 

Po 15 odehraných zápasech hnízdíme na pěkném třetím místě 

tabulky. Vedoucí Terezín se nám vzdálil na rozdíl 8 bodů, radovesické 

béčko je před námi o bodů 5. Radovesičtí však mají odehráno o jeden zápas 

víc. 

Velké Žernoseky nám nejsou blízko jen geograficky, nýbrž také 

v tabulce. B-tým Velkých Žernosek se v tabulce nachází o pouhý bod  

za námi, na čtvrté pozici. Rovněž má ale odehráno o jeden zápas víc. 

Na jaře se našemu dnešnímu soupeři daří lépe než nám, body ztratil 

pouze jednou. V šesti odehraných jarních zápasech dokázal nastřílet 

úctyhodných 35 gólů. Naposledy rozstřílel o minulém víkendu 

Lovečkovice v poměru 7 : 1 

 

 Jak se daří našim fotbalovým nadějím? Starší žáci jsou aktuálně  

na osmé pozici průběžného pořadí soutěže. V minulém kole zavítali  

na půdu desátého Bechlína, avšak nedařilo se jim. Po konečném hvizdu 

odešli za hřiště, byť hrdě, poraženi 2 : 6. Přitom zápas se vyvíjel slibně. 

Hned ve druhé minutě jsme šli gólem Šímy Vocáska do vedení, soupeř 

však dokázal skóre otočit. Šíma Vocásek se prosadil ještě jednou, když 

srovnával na 2 : 2. Pak už se ale do listiny střelců zapisovali jen hráči 

domácích… Dnes dopoledne odehráli zápas proti druhému celku tabulky – 

týmu FK Vchnice/Sulejovice  Zápas se odehrál po redakční uzávěrce,  

u stánku se ale jistě výsledek dozvíte ;) 

 Dorostenci minulý týden odehráli venkovní zápas v Malšovicích, kde 

po remíze 2 : 2 v základní hrací době, podlehli soupeři na penalty 4 : 5.  



3 
TJ SOKOL Libochovany forever 

Od 15. minuty kluci prohrávali, v 65. minutě však dokázal vyrovnat Pepa 

Klempa a v 71. minutě nás poslal do vedení svým gólem Tomáš Šmilauer. 

Domácí však v 81. minutě z penalty vyrovnali a v penaltovém rozstřelu se 

štěstí přiklonilo na jejich stranu.  

 Zítra můžete přijít dorostence podpořit. V 10:00 začíná jejich zápas 

proti druhému celku tabulky TJ Lokomotiva Česká Lípa. 

 

Kdy a kde se můžete bavit libochovanským fotbalem v příštím týdnu? 
 

Starší žáci – středa 22. května 2024 od 17:00: 

TJ SOKOL Libochovany vs. SK Liběšice 

Starší žáci – sobota 25. května 2024 od 10:00: 

FK Litoměřicko „B“    vs.    TJ SOKOL LIBOCHOVANY 
 

Dorost – neděle 26. května 2024 od 10:00: 

Fotbalový klub Peruc     vs.    TJ SOKOL Libochovany 
 

Dospělí – sobota 25. května 2024 od 14:00: 

FK Třeboutice    vs.   TJ SOKOL Libochovany 

 

Průběžné pořadí soutěže - dospělí: 
 

IV. třída OP dospělých sk. A Z V R P S B 

1. TJ Sokol Terezín 15 14 0 1 94:7 42 

2. TJ Sokol Radovesice B 16 13 0 3 56:30 39 

3. TJ Sokol Libochovany 15 12 0 3 46:21 34 

4. Sokol Velké Žernoseky B 16 11 0 5 94:37 33 

5. TJ Lovečkovice 15 8 0 7 43:43 24 

6. TJ Žitenice B 15 7 0 8 67:59 22 

7. TJ Sokol Medvědice 16 6 0 10 31:57 19 

8. T.J. Sokol Zahořany 15 7 0 8 21:55 19 

9. FK Třeboutice 16 4 0 12 40:84 11 

10. SK Český granát Podsedice 15 2 0 13 31:66 8 

11. TJ Sokol Úpohlavy 16 1 0 15 18:82 4 

 

 



4 
TJ SOKOL Libochovany forever 

Průběžné pořadí soutěže - dorost: 

II. třída dorostu - OP Z V R P S B 

1. Fotbalový klub Peruc 18 17 0 1 111:19 51 

2. TJ Lokomotiva Česká Lípa 18 17 0 1 85:24 50 

3. Sokol Velké Žernoseky 18 13 0 5 85:41 40 

4. TJ Sokol Straškov-Vodochody 18 12 0 6 72:48 36 

5. FK Malšovice 19 9 0 10 58:61 25 

6. FK Vchynice / Sulejovice 17 8 0 9 44:54 23 

7. SK Lukavec / Velemín 18 8 0 10 44:66 23 

8. FK Česká Kamenice / Markvartice 18 7 0 11 41:66 22 

9. TJ Spartak Boletice n.L. / Březiny 18 7 0 11 42:66 21 

10. TJ Budyně nad Ohří / Mšené Lázně 18 5 0 13 47:71 17 

11. TJ Sokol Libochovany 18 4 0 14 31:51 13 

12. FK Libochovice 18 1 0 17 29:122 3 
 

Průběžné pořadí soutěže – starší žáci: 

II. třída starších žáků - OP Z V R P S B 

1. FK Litoměřicko B 24 20 0 4 150:13 63 

2. FK Vchynice / Sulejovice 24 19 0 5 118:20 58 

3. FK Viktorie Čížkovice 23 19 0 4 80:18 53 

4. TJ Sokol Pokratice - Litoměřice 22 17 0 5 87:31 50 

5. TJ Slavoj Úštěk/ FK Kravaře 24 17 0 7 66:40 48 

6. SK Liběšice 24 14 0 10 71:40 45 

7. TJ Sokol Mšené lázně / Budyně 23 14 0 9 80:40 42 

8. TJ Sokol Libochovany 23 11 0 12 86:60 36 

9. SK SAHARA Vědomice 25 12 0 13 73:74 36 

10. FK Bechlín 24 12 0 12 66:54 34 

11. SK Štětí 24 8 0 16 60:83 26 

12. SK Velemín 25 9 0 16 37:70 26 

13. Sokol Velké Žernoseky 22 8 0 14 59:71 23 

14. FK Slavoj Třebenice 24 6 0 18 24:120 18 

15. TJ Sokol Hoštka 25 2 0 23 45:186 8 

16. TJ Sokol Straškov-Vodochody / Dušníky 24 2 0 22 32:214 4 
 

 

 
Pro TJ SOKOL Libochovany zpracoval Vlasta Vrbenský ml. 


